
 
Protokół nr IV/2015 

IV Nadzwyczajnej Sesji kadencji Rady Powiatu w Białogardzie 

w dniu 4 lutego 2015 r., w godz. 14
00

 – 15
00

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
  

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła otworzył posiedzenie Rady Powiatu  

w Białogardzie, po powitaniu radnych, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności, aktualnie  

w Sesji uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego  

17 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał 

(załącznik nr 1, 2 i 3). Poinformował, że zwołanie dzisiejszej Sesji podyktowane jest przede 

wszystkim zmianami personalnymi w składzie Rady Powiatu. Oświadczył, że 

postanowieniem z dnia 5 stycznia 2015 roku Komisarz Wyborczy w Koszalinie na podstawie 

złożonych rezygnacji wygasił mandaty dwóch radnych: Pana Mariusza Sarnackiego i Pana 

Romualda Tatysa. Następnie postanowieniem z dnia 26 stycznia 2015 roku powiadomił  

o wstąpieniu na ich miejsce Pana Zbigniewa Brzozowskiego i Pana Jerzego Żuka. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła nawiązując do projektu porządku obrad, 

przekazanego wcześniej radnym, poprosił o wyrażenie stanowiska w tym zakresie. 

 

Rada Powiatu w Białogardzie realizowała następujący porządek obrad: 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji, w tym: 

- stwierdzenie quorum, 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu w Białogardzie, 

b) wyboru członka Zarządu Powiatu w Białogardzie, 

- zgłaszanie kandydata, 

- wybór komisji skrutacyjnej, 

- przeprowadzenie głosowania, 

- ogłoszenie wyników wyboru. 

 c) wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, 

- zgłaszanie kandydatów, 

- wybór komisji skrutacyjnej, 

- przeprowadzenie głosowania, 

- ogłoszenie wyników wyboru. 

            d) przyjęcia rezygnacji członka komisji, 

 e) zmian w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w           

Białogardzie, 

f) zmian w składzie osobowym Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w       

Białogardzie, 

            g) zmian w składzie osobowym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu  

              w  Białogardzie. 

4. Zamknięcie Sesji. 
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Ad.2 

Przystępując do aktu ślubowania Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła 

przypomniał, że zgodnie z art. 20 ustawy o samorządzie powiatowym radny przed objęciem 

mandatu składa ślubowanie. Ślubowanie odbywa się poprzez wypowiedzenie przez radnego 

tekstu roty ślubowania z możliwością dodania zwrotu – „tak mi dopomóż Bóg”. Następnie 

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła poprosił Pana Zbigniewa Brzozowskiego  

i Jerzego Żuka o złożenie  ślubowania. 

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła oświadczył, że radni złożyli ślubowanie  

i z tą chwilą objęli mandat radnego Rady Powiatu w Białogardzie.   

 

Od tej chwili w obradach Sesji Rady Powiatu uczestniczy 16 radnych. 

 

Ad.3 

a) Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z 

projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia 

rezygnacji członka Zarządu Powiatu w Białogardzie, co przedstawia załącznik 

nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła 

poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie. Przypomniał, że projekt 

dotyczy rezygnacji radnego Romualda Tatysa z funkcji członka Zarządu Powiatu w 

Białogardzie.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Anna Kodź poinformowała,               

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak 

poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt 

uchwały Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie rezygnację 

Romualda Tatysa z funkcji członka Zarządu Powiatu w Białogardzie.  

 

 

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przejęła rezygnację radnego Romualda 

Tatysa z funkcji członka Zarządu Powiatu w Białogardzie i tym samym podjęła Uchwałę 

Nr IV/32/2015 Rady Powiatu w Białogardzie sprawie przyjęcia rezygnacji członka 

komisji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 niniejszego protokołu. 
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b) Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z 

projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyboru członka 

Zarządu Powiatu w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła przypomniał, że radny Romuald Tatys 

dnia 30 stycznia 2015 roku złożył  na piśmie rezygnację z funkcji członka Zarządu Powiatu w 

Białogardzie. W tej sytuacji należy przeprowadzić procedurę odnośnie wyboru  nowego 

członka Zarządu. Oświadczył, że procedura wyboru członka Zarządu Powiatu przebiega 

zgodnie z statutem Rady Powiatu oraz  z art.  27 pkt. 3 ustawy o samorządzie powiatowym.  

 

 

● Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłosił kandydaturę radnego Jerzego Żuka na 

członka Zarządu Powiatu w Białogardzie i krótko ją uzasadnił. 

 

Radny – Jerzy Żuk wyraził zgodę na kandydowanie na członka Zarządu Powiatu w 

Białogardzie. 

 

●● Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił o zgłaszanie kandydatur do 

Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny – Piotr Pakuszto zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Nowaka do pracy w Komisji 

Skrutacyjnej. Radny Andrzej Nowak wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłosił kandydaturę radnej Anny Kodź. Radna 

wyraziła zgodę na pracę w Komisji. 

 

Radna – Anna Kodź zgłosiła kandydaturę radnego Adama Kołackiego. Radny nie wyraził 

zgody na pracę w Komisji. 

 

Przewodniczący Rady – Henryk Budzyła zgłosił kandydaturę radnego Marka Anusza. 

Radny wyraził zgodę na pracę w Komisji. 

 

Od tej chwili w obradach Sesji Rady Powiatu uczestniczy 15 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapytał kto jest za Komisją Skrutacyjną w 

składzie: Andrzej Nowak, Anna Kodź i Marek Anusz. 

 

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące 

– 2 głosy zatwierdziła w/w skład Komisji Skrutacyjnej. 

 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. Przerwa trwała od godziny 14
10

 do 

godziny 14
15

. 
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●●● Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Andrzej Nowak zapoznał radnych z zasadami 

głosowania na członka Zarządu Powiatu.  
 

Następnie stwierdzono, że urna do głosowania jest pusta. Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej wyczytywał nazwiska radnych, a członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali 

radnym karty do głosowania w celu oddania głosów. 

 Po przeprowadzonym głosowaniu tajnym poprzez wrzucenie kart do urny, 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła  ogłosił przerwę do czasu powrotu 

Komisji Skrutacyjnej na salę obrad. Przerwa trwała od godziny 14
20

 do godziny 14
28

. 

 

 

●●●● Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Andrzej Nowak  zapoznał 

radnych z treścią protokołu nr IV/1/2015 z głosowania na członka Zarządu Powiatu, który 

wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

W głosowaniu udział wzięło 16 radnych – głosów nieważnych nie było. 

 

Za wyborem radnego Jerzego Żuka na członka Zarządu Powiatu w Białogardzie głosowało  

10 radnych, 2 radnych było przeciw i 4 radnych wstrzymało się od głosu. 

 

W wyniku głosowania radny Jerzy Żuk został członkiem Zarządu Powiatu  

w Białogardzie. 

 

Rada Powiatu w Białogardzie podjęła Uchwałę Nr IV33/2015 w sprawie wyboru członka 

Zarządu Powiatu w Białogardzie (załącznik nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła pogratulował wyboru nowo wybranemu 

członkowi Zarządu Powiatu w Białogardzie 

 

 

c) Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z 

projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, co przedstawia załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu 

 

 

● Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Henryk Budzyła poprosił o zgłaszanie 

kandydatur na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie.  

 

Radny – Henryk Budzyła - zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Brzozowskiego i krótko 

ją uzasadnił. 

Radny – Zbigniew Brzozowski wyraził zgodę  na kandydowanie. 

 

Radni nie zgłosili innych kandydatur.  

 

 

●● Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zaproponował, aby Komisja 

Skrutacyjna procowała w wybranym wcześniej składzie: Andrzej Nowak, Anna Kodź i Marek 

Anusz.  

 



 5 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie zaproponowany 

skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na Wiceprzewodniczącego Rady. 

 

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący 

– 1 głos zatwierdziła w/w skład Komisji Skrutacyjnej.  

 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. Przerwa trwała od godziny 14
35

 do 

godziny 14
40

.  

 

 

●●● Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Andrzej Nowak zapoznał radnych z zasadami  

głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  
 

Stwierdzono, że urna do głosowania jest pusta. Następnie członkowie Komisji Skrutacyjnej 

rozdali radnym karty do głosowania w celu oddania głosu. 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu tajnym przez wrzucenie kart do urny, Przewodniczący 

Rady Powiatu – Henryk Budzyła ogłosił przerwę do czasu powrotu Komisji Skrutacyjnej. 

Przerwa trwała od godziny 14
45

 do 14
50

. 

 

●●●● Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Andrzej Nowak zapoznał 

radnych z treścią protokołu nr IV/2/2015 z głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu, który wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

 

Poinformował, że w głosowaniu udział wzięło 16 radnych. Głosów nieważnych nie było. 

 

Za wyborem radnego Zbigniewa Brzozowskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w 

Białogardzie głosowało 10 radnych, przeciw wyborowi głosował 1 radny i 5 radnych 

wstrzymało się od głosu. 

 

W wyniku głosowania Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu w Białogardzie został 

radny Zbigniew Brzozowski.  

 

Rada Powiatu w Białogardzie podjęła Uchwałę Nr IV/34/2015 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu (załącznik nr 11 do protokołu). 

 

 

d) Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z 

projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia 

rezygnacji członka komisji, co przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu 

 

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła 

poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie. Przypomniał, że projekt 

dotyczy rezygnacji radnej Beaty Pawlik z funkcji członka Komisji Zdrowia i Pomocy 

Społecznej.  
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Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Anna Kodź poinformowała,               

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak 

poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt 

uchwały Rady Powiatu. 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie rezygnację Beaty 

Pawlik z funkcji członka Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przejęła rezygnację radnej Beaty Pawlik  

z członkowstwa w Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej i tym samym podjęła Uchwałę 

Nr IV/35/2015 Rady Powiatu w Białogardzie sprawie przyjęcia rezygnacji członka 

komisji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 niniejszego protokołu. 

 

 

e) Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z 

projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie 

osobowym Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie, co 

przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła 

poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Anna Kodź poinformowała,               

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak 

poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt 

uchwały Rady Powiatu. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił o zgłaszanie kandydatów do 

składu Komisji Budżetu i Finansów. 

 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zgłosił kandydaturę radnego Jerzego Żuka.  

 

Radny Jerzy Żuk wyraził zgodę na kandydowanie do składu Komisji Budżetu i Finansów. 
 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 
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Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie kandydaturę 

radnego Jerzego Żuka do składu Komisji Budżetu i Finansów. 

 

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący 

– 1 głos pozytywnie zaopiniowała kandydaturę radnego Jerzego Żuka do składu Komisji 

Budżetu i Finansów i podjęła Uchwałę Nr IV/36/2015 Rady Powiatu w Białogardzie 

sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w 

Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 niniejszego protokołu. 

 

 

f) Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z 

projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie 

osobowym Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie, co 

przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła 

poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Anna Kodź poinformowała,               

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak 

poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt 

uchwały Rady Powiatu. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił o zgłaszanie kandydatów do 

składu Komisji Oświaty i Kultury. 

 

Radna – Iwona Wysocka - Chudziak zgłosiła kandydaturę radnej Beaty Pawlik.  

 

Radna Beata Pawlik wyraziła zgodę na kandydowanie do składu Komisji Oświaty i Kultury. 
 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie kandydaturę 

radnej Beaty Pawlik do składu Komisji Oświaty i Kultury. 

 

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała kandydaturę 

radnej Beaty Pawlik do składu Komisji Oświaty i Kultury i podjęła Uchwałę Nr 

IV/37/2015 Rady Powiatu w Białogardzie sprawie zmian w składzie osobowym Komisji 

Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik 

nr 17 niniejszego protokołu. 
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g) Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapoznał radnych z 

projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie 

osobowym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w 

Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.  

 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach 

wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła 

poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował,                            

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Anna Kodź poinformowała,               

że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,   

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak 

poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt 

uchwały Rady Powiatu. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poprosił o zgłaszanie kandydatów do 

składu Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa 

Brzozowskiego.  

 

Radny Zbigniew Brzozowski wyraził zgodę na kandydowanie do składu Komisji Zdrowia  

i Pomocy Społecznej. 
 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie kandydaturę 

radnego Zbigniewa Brzozowskiego do składu Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała kandydaturę 

radnego Zbigniewa Brzozowskiego do składu Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  

i podjęła Uchwałę Nr IV/38/2015 Rady Powiatu w Białogardzie sprawie zmian w 

składzie osobowym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie 

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.4 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła stwierdził, że porządek Sesji został  

wyczerpany i zamknął IV Nadzwyczajną Sesję  Rady  Powiatu  w  Białogardzie.  

 

Protokołowały: 

Violetta Adamczewska 

Anna Kaleja  
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